РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля   2014г.

  п. Авда

№ 13-п
«Об утверждении муниципального задания на оказание услуг  на 2014 год  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Авдинская клубная система» Уярского района

Руководствуясь статьей 43.1 Устава Авдинского сельсовета, в целях реализации Постановления администрации Авдинского сельсовета от 08.04.2013 № 22-п "Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении  муниципальных учреждений " ,от 08.04.2013 № 24 Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям сельсовета и контролю за их выполнением»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задания  на 2014 год муниципальному бюджетному учреждению культуры «Авдинский сельский дом культуры» Уярского района, согласно приложению №1.
       2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2014 года.

Глава сельсовета

Гречухина Н.И.